

DK PANELS ApS

Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Michael Bjørnskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DK PANELS ApS Kastkærvej 20 6830 Nørre Nebel Fax: 32116585 CVR-nr: 31051924 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med byggematerialer, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsår 1/1 - 31/12 2016) udviser et overskud på DKK 86.583, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 236.583.

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.409.613	2.493.616
Personaleomkostninger	1	-1.274.762	-808.621
Lønninger			-549.050
Pensioner			-250.000
Andre omkostninger til social sikring			-5.096
Andre personaleomkostninger			-4.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.503	-8.500
Resultat af ordinær primær drift		120.348	1.676.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			642
Andre finansielle indtægter			1.401
Øvrige finansielle omkostninger		-9.405	-1.856
Ordinært resultat før skat		110.943	1.676.682
Skat af årets resultat	2	-24.360	
Årets resultat		86.583	1.282.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.493.900
Overført resultat		86.583	-211.729
I alt		86.583	1.282.171

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		65.370	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	65.370	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.592	12.425
Materielle anlægsaktiver i alt	4	50.592	12.425
Anlægsaktiver i alt		115.962	12.425
Fremstillede varer og handelsvarer		189.202	172.661
Varebeholdninger i alt		189.202	172.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.321	1.330.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.485	534.866
Udskudte skatteaktiver			200
Tilgodehavender i alt		1.083.806	1.865.656
Likvide beholdninger		4.793	283.275
Omsætningsaktiver i alt		1.277.801	2.321.592
Aktiver i alt		1.393.763	2.334.017

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		111.583	25.000
Forslag til udbytte			1.493.900
Egenkapital i alt		236.583	1.643.900
Hensættelse til udskudt skat		14.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.700	0
Gæld til banker		534.907	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.043	3.398
Skyldig selskabsskat		9.460	395.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.728	291.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.342	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.142.480	690.117
Gældsforpligtelser i alt		1.142.480	690.117
Passiver i alt		1.393.763	2.334.017

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	25.000	1.493.900	1.643.900
Betalt udbytte	0	0	0	-1.493.900	-1.493.900
Årets resultat	0	0	86.583	0	86.583
Egenkapital, ultimo	125.000	0	111.583	0	236.583

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.232.893	563.765
Pensionsbidrag	38.672	253.240
Andre omkostninger til social sikring	3.197	1.856
	1.274.762	818.861

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.460	395.411
Ændring af udskudt skat	14.900	-900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	24.360	394.511

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.040
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.040
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	4.670
Af- og nedskrivning ultimo	4.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.370

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgang	48.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	90.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	30.075
Årets afskrivning	9.833
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	39.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.592

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 534.907 stillet virksomhedspant kr. 400.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AAA 2016 Holding ApS, Kastkærvej 20, 6830 Nørre Nebel.